Application Note 1MA03_1D
BER - Messungen an
DECT Empfängern
unter Fadingbedingungen
Produkte:
Signal Generator SMIQ
Digital Radiocommunication Tester CMD60/65
Subject to change- Albert Winter/Werner Klotzsche 98-08

B14, Fading-Simulator und Signalgenerator in
einem Gerät, Neues von Rohde & Schwarz 155
9. Bestellangaben
Vector Signal Ge-
nerator
SMIQ 1084.8004.02
Modulation Coder SMIQB10 1085.5009.02
Data Generator SMIQB11 1085.4502.02
Fading Simulator SMIQB14 1085.4002.02
Second Fading
Simulator
SMIQB15 1085.4402.02
Digital Radiocom-
munication Tester
für DECT
CMD60 1050.9008.60